MONTAJE PEMSABAND

TECHO HOR. CON GRAPA

1

2
V

1
|

GA

VAR. ROSCADA Y SUSPENSION

36

7

Y

PN

33

\

plpemsa

4

Q0
—_
VAT O (7/
r—w- \ - — ) —

L
22/

SR

3/

o N® de

N® | DENOMINACION piezas OBSERVACIONES

42 | Grapa Viga 1 Cat. n®* 206 Pag. 82
22 | Suspensién 200/400 (+Tope) 1 Cat. n* 206 Pag. 82
81 | Varilla Roscada M10 1000 1 Cat. n* 206 Pag. 80
84 | Tornillo C/Din 603 M 6X12 2 Cat. n®* 206 Pag. 99
86 | Tornillo P/Conica M10/20 1 Cat. n* 206 Pag. 99
87 | Tuerca Arandela M 6 2 Cat. n* 206 Pag. 99
88 | Tuerca Exagonal M10 4 Cat. n* 206 Pag. 99




